
Produktový list

Model
PCS250 - GSM/GPRS komunikátor

Popis
PCS250 - GSM/GPRS komunikátor pro ústředny Paradox v plastovém boxu, 96 x 172 x 45 mm, 12 - 16 V= (obj. č.: 81020)

Obj. č.
81020



Technické parametry
PCS250 - GSM / GPRS komunikátor

GSM komunikátor pro ústředny Paradox v plastovém boxu. GSM brána je schopna zajistit přenos kódovaných datových formátů ústředny na PCO
v hlasovém pásmu GSM nebo přes přijímač IPR512 v pásmu GPRS. Přes GPRS je také možné navázat spojení s programem WinLoad/Babyware
a NEware s rychlostí až 48 Kbit/s. GSM brána je schopná posílat uživateli SMS zprávy s identifikací poplachů na konkrétní zóně včetně popisů, zprávy
SMS o zapnutí, vypnutí, poruchy a obnovy systému EZS a připojit hlasový modul VDMP3 pro přenos hlasové zprávy o vzniku poplachu a dálkové
uživatelské ovládání ústředny.

PCS250 - GSM / GPRS komunikátor

Napájení 12 - 16 V=

Proudový odběr 100 mA v klidu, při přenosu prům. 450 mA (max. 1,2 A)

Max. vzdálenost od ústředny sériový kabel 2 metry / 300 m při použití převodníku CVT485

Tel.čísla pro posílání SMS zpráv 16 EVO / 8 MG-SP

Typy SMS zpráv poplach, zapnutí/vypnutí, porucha

Výstupy 8 x na ústředně přes modul VDMP3

Ovládání výstupů pomocí tónové volby

SIM karta ano, 1 nebo 2, libovolný operátor

Jazykové prostředí pro SMS zprávy český jazyk

Software pro nastavení modulu WinLoad
Babyware

Anténa součást dodávky

Optická signalizace LED diody, GSM a GPRS komunikace, síla signálu

Typ boxu plastový

Rozměry (š × v × h) 96 × 172 × 45 mm

 

 

Objednací číslo: 81 020

 

 

Vytvořeno: 29.03.2024 05:48
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	PCS250 - GSM/GPRS komunikátor

	Popis
	Obj. č.
	81020

	Technické parametry
	PCS250 - GSM / GPRS komunikátor


